URL: <http://isdmovement.com/Mehestan.htm>

E-mail: mehestan.isdm@gmail.com

Fax: (US) : 509-352-9630

FaceBook: [Mehestan](#)

خبرنامه - شماره 3 - 16 بهمن 1396 - 22 ژانویه 2018 - مخصوص اعضاء مهستان

یک مکاتبه

برای حفظ و رعایت دموکراسی در میان ما بهمن ناصح، عضو مهستان

دوستان، در نشست مجمع عمومی دیشب (4 فوریه) یکی از هموندان گرامی بهنگام معرفی و بیان گذشته خود، بگونه ای ناپسند و گفتاری ناموجه، از گذشته مارکسیستی خود فاصله و این بینش یا ایده را طرد نمود.